Ficha de Producto
REJILLA FIJA REDONDA BLANCA EN ALUMINIO
Codigo Nombre del producto Dimensiones Paquetes Palés Unidad de venta
UNI20-6080PB Rejilla Fija Redonda blanca en Aluminio imbocco 80 mm 24 1536 0
UNI20-6100PB Rejilla Fija Redonda blanca en Aluminio imbocco 100 mm 24 1152 0
UNI20-6120PB Rejilla Fija Redonda blanca en Aluminio imbocco 120 mm 24 792 0
UNI20-6140PB Rejilla Fija Redonda blanca en Aluminio imbocco 140 mm 24 504 0
UNI20-6150PB Rejilla Fija Redonda blanca en Aluminio imbocco 150 mm 24 504 0
UNI20-6160PB Rejilla Fija Redonda blanca en Aluminio imbocco 160 mm 24 504 0
UNI20-6200PB Rejilla Fija Redonda blanca en Aluminio imbocco 200 mm 24 288 0
Description
Provista con red anti-insectos. Embalada en plástico con código de barras.
Material
Fabricada en aluminio, lacada blanca, resistente al envejecimiento por la exposición a los agentes atmosféricos.
Use
Favorece la buena circulación de aire, evitando la condensación.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 06.05.2024